por términos municipales, la siguiente:
1.140 en Villamanrique de Tajo, 10.383 en Villarejo
de Salvanés, 4.502 en Belmonte de Tajo, 5.543 en
Valdelaguna, 9.854 en Chinchón, 3.096 en Morata
de Tajuña, 12.192 en San Martín de la Vega y
6.771 en Getafe.

Presupuesto: Tres mil seiscientos veintinueve
millones novecientas trece mil trescientas sesenta
y ocho (3.629.913.368) pesetas.

El proyecto incluye planos parcelarios y la relación
concreta e indidualizada de los bienes y derechos
afectados.

Afección a fincas privadas: La afección a fincas
de propiedad privada derivada de la construcción
del gasoducto y sus instalaciones auxiliares se con-